
REPUBLIKA E SHQIPERISE - INSPEKTORATI I L A R ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T@ PASURIVE 
Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al . , . ,. . 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p h  deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhwe dhe te disa neunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne lidin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baze tE pikes 5 tE nenit 14, t8 tigjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pi parandalimin e 
konfliktit tl interesave d ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tC DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjb - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, q8 te verifikojne 

Emijlve madhorl. 
Deklaroj se P dhLni e pasqyruara prej meje n.2 RZt.2 dokument 
janZ ti3 verteta dhe nuk kam deklaruar asgi.2 qe nu& &hte e vZr&ri;. 



TE d h b a t  nE kSte faqe jani konfidenciale. 

REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARLMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

- 

NDRYSHfMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI T& PALUAJTSRME DHE T@ L U ~ ~  

momentrn e l q e r j e s  se veprimit, vlerPn nP lekP apo nC balutF qP parqyrohet nP dokumentacionin qi 
clispononi, qmimin e blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qi! keni shtuar apo pakcsuar, pjrsBn taknrs~ 
qE zotcruni te $do Uoj pasurie, te paluajtshme dhe re luajtshmr, likuiditete, te regjistruar ose jo ni! regjistra 
publ ie ,  per periudhen nga deklarimi i n~eparshem deri mi. 31 dhjetor tP: vitit ti. deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pc ' rshlui i  i pasurise dhe burimi i lirijimit Vlera me shifra dhe me fjali. ni. % 

TZplotEwhel nga zyrfari 



N k  ky format &he i pamjaftueshh, vazhdoni te 
plot&oni ne fotokopje te tij. 

REPUBLIKA E SHQIP~RISB 
> 

INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLAWMIT DHE KONTROLLIT Ti? PASURNE 

borde, komisione e $do angrvhim e veprin~tari tjetr'r qe ka sjeUE ti5 periituara, nE lek6 apo ne 
ardhura personale, pi!r babhkkhortinlen dhe @mijet madhore. vatute, nga tleklarimi i 
Percaktoni em$rtimin e institucionit, organizaGs apo aktivitetit nga ku mGparsh&m deri me 31 
jane siguruar tG ardhurat, ~ d r e b a  . nr. i regiishit publik, statusi, objektin dhjetor t+ vitit te dekltirimit 
e ve-taris6 s$ organhati!$ fnnksionin, natyrkb e angazhimit. 
7-- - .  - . -  - (me shifra dhe me Gale). - - -- 

TZ plokkohet nga zyrtari 



N&e ky format &hte i pamjaheshem, vazhdoni te plot&oni ne fotokopje te tij. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE m&? DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridiki dhe fizik8 (kredi, huamarrje, detyrim p b  studme etj.) qe 1 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p h  periudhen nga deklarimi i 
meparshem den nE 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 1 
deklarimit. 
T6 dhenat p b  emra personash ndaj te cileve keni detyime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur koniidencialitetin e tyre. 

Pitrshkraagi hoil8s-a . . . ,. ., . , q&%hnin e de tyr ' i  e shlyer nga...;; ~j#&a e detjrimit 
shumEn &tale nC l&ii&ponZ valut5, eaten e arimi i mepar&&-. m&&r pa sheer de 
dhe ti5 mbari&$i&detyrfmit c: ,,>. I $.,, (muajid~iti), nZ 31 &jetor tg  vi+jt :-@@1 dhje*& tc viti( .,&.;klarimit kontratL dhe Weresin-haz& 
P h  krediti5:bankare.;$b;imh totie (principal (me shifra dhe me @alas .,-? (me swra  dhe 
:-e,..,~~\ 1.~<~--$~4:2-fi-..~:<k4+:\ A,.- *.?LA: -.. vL= D2....&AI~4..+... 

Eplo~sohel  nga zyrUri 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes q8 mbartin detyrimin per deklarim n8 baz& tZ nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datl10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t8 Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, plr  pasurite qe 

disponojne vegmas nga gdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja NATASHA ASLLANI, bashklhortle 
Emer, atesi, mbiemC Rmije madhore se bashku me prindlrit 

Gmije madhore te ndare nga prinderit 

e subjektit NATASHA CECI ASLLANI SHTEPIAKE. 
EmEr, atesi, mbiemer, funksion 

- 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

\ 

N& baze t& pWis 5 ti4 nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tE interesave nE ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Phgjithshem i ILDW-sE, qqB te verifkojne 
nG t5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fianciare, qe ekzistojnl ne emrin tim dhe per llogarini! time. 

Deklaroj se te dhbnat e pasqynrara prq meje nb kZtZ 
dokument janb tê  v&eta &e nuk kam deklaruar asdZ 
qZ nuk Zsht2 e vZrtezZ 

TeplotZsohet ngapjesEtari i familjes mepasuri ve~mas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~SPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

NUK KAM TE DHENA TE TlLLA 

NCse ky format a h 6  i pamjaftueshh, vazhdoni te plokkoni ne fotokopje tE tij. 

Te plot2sohet nga pjesBlari ifamiljes me pasuri veGmas 



REPUBLIKA E SHQIP&RIS& 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT e PASURIVE - 

ANGAZEIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dbdose PUBLIKE 

DEE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE - 
Angazhime ne veprimtari private dhdose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar t8 ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurhe dhe jo fitimpmr&e, lipensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetaore dhe pjesemarrje ne qdo 
organizate tje&, p5r periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 
Ne rastet e zot&imit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen tE drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te m%arshem deri ne 
3 1 dhietor te vitit te deklarimit. 

t# ardhura, emertimi i instRucionit, i organizatb apo i aktivitetit nga 
ku jan6 sigumar tg ardhurat, adresa , nr. i regjisMt pub11&, statusi, 
objeW i veprimtarisg sP organizates, fonksioni dhelose natyra e Shuma e tL; ardhurave tr' krijuara 
sngazhimit nga deklarimi i miipanhem den nE. 31 dhjetor tB vitit tB nh IekL; apo n+ valutt' 
rhklarimit 

11 DETYRIMET FINANCIARE 11 
NDAJ P E ~ ~ O N A V E  J Z I R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
elczistojne brenda dhe jashtZ vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshh deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Ti+ dhenat p& emra personash ndaj ti: cileve keni detyime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, p& tZ 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Teplotesohet nga piesztwi i/amiljes me paruri vecmas 




